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Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Nu är det dags att betala medlemsavgiften för år 2008. 
Årsmötet har bestämt att årsavgiften ska vara 300:-.

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & 
kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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HUVUDSponSorEr

www.egnahemsbolaget.se
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Gothia Cup, seriespel, träningar, uppvisnings-
matcher, ja det ramlar på inom Grunden Bois.
Klubben kan vara nöjd med att det ständigt 
sker positiva saker och att spelare och tränare 
kör på med oförtruten glädje och entusiasm!  

Hösten är ju här och med den har även inne-
bandyn dragit igång. Nu gäller det att träna 
och vässa formen, då serien startar. I år kom-
mer Grunden Bois att delta med fyra lag i se-
riespelet, vilket är ett mer än ifjol och dessut-
om har Bois flest antal lag av alla föreningar 
i serien! Det är ju bra men mångt många fler 
skulle kunna spela innebandy i Bois regi om 
det inte var för hallbristen i Göteborg! Klub-
ben får ständigt förfrågningar av föräldrar 
till barn och ungdomar om Bois kan ta emot 
deras döttrar och söner, för att spela inne-
bandy. I dag har Bois enbart innebandy för 
vuxna tjejer och killar. Det finns helt enkelt 
inte plats för yngre spelare. Dessutom är det 
så att många av Bois fotbollsspelare har svårt 
för att träna utomhus under vinterhalvåret, 
i kyla, snöblask, blåst och regn. Behovet för 
dessa tjejer och killar gör också att föreningen 
behöver fler och bra tider inomhus. Klubben 
har alltså ett stort behov av fler träningstider 
i sporthall, så fler lirare med intellektuella 
funktionsnedsättningar kan få idrotta.

Drömmen hade ju varit att en eller flera sport-
hallar kunde byggas på vår hemmaplan, det 
vill säga på Kvibergs Idrottscenter! Det ultima-
ta skulle självklart vara att Bois själva hade en 
sporthall, med tillhörande klubblokal & kans-
li. I det läget kunde klubben garantera att alla 
tjejer och killar med intellektuella funktions-
nedsättningar skulle ha möjlighet att idrotta 
året om, på bra tider och ha en klubblokal som 
är tillgänglig för alla. Grunden Bois har en fin 
klubblokal på Kvibergs Idrottscenter men den 
är tre stentrappor upp i ett hus vilket för med 
sig att alla inte kan ta del av den. Vi hoppas 
och tror på en lösning, så att Bois kan härbär-
gera i en fin hall och som kan fungera som ett 
allaktivitetshus för alla!

Håll koll på hemsidan, www.grundenbois.
com, som alltid är aktuell med det som hänt 
och händer inom Grunden Bois!     
                              

Ramlar på!

Är det så här Bois Arena ska se ut?                                       Eller kanske såhär?
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 

bestämt: 
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Grunden Bois hemsida på engelska
Det finns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
flaggan, Union Jack.

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:

Johns Bygg
och

Fasad aB
Titteridammshöjden 66

424 68 Angered
Tel. 031-330 99 90
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De fyra Bois lagen, gul, vit, blå & röd gjorde 
alla bra ifrån sig, under årets Gothia Cup!
Som längst, till semifinal, gick Bois Gul och 
Blå i klass B, medan Bois Röd gick till Semi i 
klass A.
Trots bra spel och fina kämpainsatser, så 
föll alla Bois lag, så det blev inte något spel 

om guldet på Heden. Synd förstås, då det 
alltid är en upplevelse att spela inför många 
åskådare på Heden.
Men Bois spelare och tränare kan ändå vara 
nöjda med sina insatser!
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www.egnahemsbolaget.se
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Frågorna haglar över Mackan!

Grunden Bois Magazinets utsände åkte till ÖIS 
Gården för ett snack med hemvändaren Allbäck!   

Varför har du så klen näsa som går i sönder 
så lätt? 
- Jag har styrkan i mina ben, inte i näsan…

Vad tycker du den nya fotbollsarenan ska 
heta?
- Jag tycker att Ullevi är det självklara namnet!

Varför började du spela fotboll?  
- Det var tack vare att pappa spelade fotboll. Han 
spelade för ÖIS i 13 år!

Du kom med som sista man till EM 2000. 
Blev du besviken att du inte fick någon 
speltid? 
- Både ja & nej. I och med att jag kom in sist i 
truppen, så var jag beredd på att inte få spela. 
Men det är klart att man alltid vill spela.

Vilken tränare tycker du varit bäst under din 
tid som fotbollspelare?  
- Erik Hamrén och Tommy Söderberg.

Kan du ge exempel på en svordom på dan-
ska som du hört på fotbollsplanen, när du 
spelade i Danmark? 
-  For helvede!

Vad tänkte du när Anders Svensson sköt i 
stolpen mot Senegal? 
- Men snälla Anders; Varför sköt du inte in den!?

Hur kändes det sekunderna efter Senegal 
avgjort?  
- Obeskrivligt, luften gick ur, allt var slut!

Tycker du det är bra för landslaget att Zlatan 
mest går omkring och viftar med händerna 
mot sina lagkompisar?  
- Han är en fantastisk fotbollsspelare och har väl 
lite manér att jobba med.
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Ett handslag med Bois Magazinets utsände. Kan det 
betyda Bois-kontrakt för Marcus eller har repotrern 
signat för ÖIS...

Hur kändes det att göra det historiska 2000 
målet för Sverige?  
- Jag visste inte då att det var det 2000:e må-
let, utan jag var mest nöjd med att få göra mitt 
första mål i VM. Men det är klart att det är kul 
att få vara med i historieböckerna!

Har du någonsin pratat skit bakom ryggen 
på din tränare?
- Ja det har jag säkert, speciellt när vi varit 
tvungna att löpträna…

Har det någonsin ringt i din mobil när trän-
aren har haft genomgång före match i om-
klädningsrummet?  
- Ja och då blir det böter! I ÖIS kostar det 200:-. 
Men det fina är att böteskassan används till en 
spelarfest, så vi får glädje av pengarna ändå!

Brukar dina barn kolla på dina matcher? 
- Ja, hela familjen brukar se våra hemmamatcher.

Har du vart med i Gothia Cup?  
- Ja, med ÖIS flera gånger.

Vad är ditt bästa semester minne? 
- Det var nog i somras, när familjen var i Frank-
rike i nästan tre veckor, efter det att jag  avslutat 
med FC Köbenhavn. Den semestern var bra och 
välbehövlig!

Är du med i brottsregistret?
- Det är hemligt… Nej då, det är jag inte.

Kommer du göra comeback i landslaget 
som Henke gjort? 
- Nej.

Har du sett nån av Grunden Bois filmerna?  
- Jag har sett den första och jag tycker den var 
kanonbra!
 
Vad är din värsta mardröm du drömt någon 
gång?  
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- Att något hemskt ska hända min 
familj.

Hur kändes det att göra FC Köpen-
hamns första Champions Leuge 
mål någonsin och mot ett sådant 

lag som Manchester United? 
- Det var fantastiskt kul! Trodde aldrig jag skulle 
få spela i Champions Leuge.   
 
Brukar du följa idol på tv4?  
- Ja, jag tittar lite. Det är kul. 

Tycker du att ni borde värva spelare om ni 
kommer upp i allsvenskan? 
- Ja, för att klara sig i Allsvenskan behövs det 
spelare i varje lagdel.

Tycker du kocken för svenska landslaget gör 
god mat? 
- Mats Broström heter han och han gör fantastik 
god mat!

Vad har du för grundutbildning? 
- 3-årig ekonomisk linje på gymnasiet.

Vad tycker du om att Fredrik Ljungberg och 
Olof Mellberg började bråka på träningen 
inför VM i Japan?
- Det var ett bevis på att vi var taggade!

Hur förbereder du dig bäst in för en match?
- Viktigt med bra sömn natten innan och på 
matchdagen tar jag det lugnt. 

Är det tuffare tränig i ÖIS än i FC Köpen-
hamn? 
- Nej, det var lite högre tempo i FCK.

Hur gammal var du när du slutade ha blöja 
på dig?
- Det får du fråga min mamma.

Hur många gånger bommade du uppkörnin-
gen? 
- Ingen gång!

Har du någonsin åkt mot rött ljus?  
- Nej men har säkert kört på gult ibland. 

Är det andra trafik regler i Danmark än i 
Sverige?  
- Nej.

Hur tycker du Martin Pringle är som fotboll-
stränare? 
- Både han och Janne Carlsson är mycket bra!

Vad är det som kan göra dig rasande arg?  
- Onödigt våld, avundsjuka & snålhet.

Vad är den värsta maträtten du vet? 
- Surströmming!

Vilken godis sort är din favorit?   
- Salta pastiller.

Är du data teknisk? 
- Nej!

Brukar din fru följa med dig och köpa kläder 
eller väljer du helt själv?  
- Ja, i bland är hon med som smakråd.

Vad är den mest använda prylen du köpt? 
- Min mobil.

Vilken är den senaste konserten du varit på? 
- Stevie Wonder, i Globen.

Har du någonsin fuskat med något prov i 
skolan någon gång, så läraren kommit på 
dig?
- Ja, för att det skulle gå undan, så jag skulle hin-
na till träningen.

Kommer ni fira mycket om ni kommer upp 
till allsvenskan igen?   
- Skulle tro det…

Signerat idolkort
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Brukar du vara nervös när du spelar match-
er? 
- Nej inte nervös men lite lagom pirrig.

Hur laddar ni upp i bussen när ni åker på 
bortamatcher? 
- De flesta ser på film eller läser en bok.

Är du bra på att baka? 
- Nej.

Vad tänkte du när killen sprang in på planen 
när ni mötte Danmark på Idrottsparken i Kö-
penhamn? 
- Vad gör pajasen!!

Har du någonsin varit rädd för att bli attack-
erad av någon huligan? 
- I Tyskland vann vi en bortamatch. Efteråt 
kastade folk stenar på vår buss, så en ruta gick i 
sönder. Då kändes det riktigt otrevligt!  
 
Har du lätt för att falla för telefonförsäljare 
som ringer och vill sälja saker? 
- Nej, de kan inte ringa mig för jag har hemligt 
telefonnummer.

Brukar du ramla lätt i straffområdet om 
någon är i närheten av dig? 
- Nej och det tror jag inte folk tror om mig heller.

Vad tycker du om domaren som hånflinade 
mot Teddy Lucic när han visade ut honom i 
EM? 
- Ett skandalöst beteende!

Ska du gå på Frölunda Indians matcher nu 
när du bor i Göteborg? 
- Absolut! 

Hur tycker du att man ska straffa huliganer 
som förstör på arenorna? 

- Ge dem livstids avstängning!!   

Har du skakat hand med Kun-
gen?  
- Nej.

Vad tycker du om FRA-lagen?  
- Svårt att svara på, kan vara både positivt & 
negativt.

Vad tycker du om damfotboll? 
- Jag tycker det är intressantare med herrfotboll.

Varför får man inte dra av sig tröjan när 
man gjort mål?  
- En del spelare har någon form av propaganda 
på tröjan under matchtröjan och dessutom tar 
det tid från matchen.

Ni i ÖIS har ju en av Grunden Bois målvak-
ter, Christer Reinikainen, som materialför-
valtare. Hur sköter han sig egentligen?  
- Christer är grymt bra!!

Brukade du bygga sandslott med spade när 
du var liten? 
- Ja!

Brukade ni springa runt som barn och leka 
indianer & cowboys? 
- Absolut! Jag var alltid cowboy.
  
Brukade ni har fredags mys på fritids och 
äta glass med kex? 
- Inte alltid men ibland.

Har du tagit något simmärke?  
- Ja, jag tog många simmärken. De hade jag på 
en sammetsköld.

Har du någonsin varit stjärngosse i skolan? 
- Ja, en gång så hade vi Luciatåg i kyrkan.

Har du någonsin försökt smita från taxi eller 
restaurang nota någon gång? 
- Nej. Men en gång tankade jag bilen och glömde 
av att betala. Efter en stund kom jag på det. Då 
körde jag tillbaka till macken och betalade.

Vad hette din bästa barndomskompis? 
- Martin Larsson

Hur gick det första gången du skulle åka ski-
dor utför?
- Hade väl mest huvudet i 
snön men det var kul!

Brukade du göra 
snögubbar och sätta 
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morot som näsa när du var 
liten? 
- Absolut, det gör jag fortfarande 
med mina barn.

Har du fått kvarsittning i skolan 
någon gång? 
- Jodå, det hände väl… 

Har du hoppat från 10:ans  hopptorn någon 
gång? 
- Ja, jag har hoppat från 10:an i Valhalla. Jag gör 
inte om det, för det var riktigt läskigt!

Har du någonsin låtsas vara sjuk för att slip-
pa skolan?
- Nej, det tror jag inte…

Vad har du för mobil telefon?
- Jag har en iPhone.

Vad hette din första kärlek? 
- Jag vill minnas att hon hette Malin. Frågade 
chans genom att skriva en lapp…

Vad är den bästa julklappen du fått? 
- Måste ha varit ett par fotbollsskor.

Trodde du på tomten när du var liten?  
- Absolut! Det gör jag ju fortfarande!

Trodde du på spöken när du var liten?  
- Ja, fast det avslöjade man ju inte för kompisar-
na…

Är du mörkrädd?  
- Nej.

Är du rädd för sprutor?
- Nej men jag gillar det inte!

Har du tandläkarskräck? 
- Nej.

Hur var första besöket hos skolsyster? 
- Blodigt…

Det har ryktas om att du ska bli sport chef i 
ÖIS. Stämmer det? 
- Nej, det sköter Dick Last med bravur!

Vad gör du en ledig 
lördag, om du är 
själv?  
- Ser på fotboll och tar 
en öl! 

Vilken är din favorit 
klädaffär?   

- Cape Cod, som ligger i Skanska huset, vid Lilla 
Bommen.

Vilket märke hade du dina första fot-
bollsskor? 
- Patrick!

Vem av er är smartast av dig, Anders Svens-
son & Niklas Alexandersson?
- Det är jag! De andra är två nötter!

Tröttnar du aldrig på fotboll? 
- Nej, inte än i alla fall.

Har du försökt att värva Anders Svensson 
till ÖIS? Han är ju göteborgare. 
- Jag har försökt många gånger!

Fullständigt namn: 
Marcus Christian Allbäck
Ålder: 
35
Skostorlek: 
42
Familj: 
Fru Suzanne, Philippa och Rasmus.
Klubbar: 
Örgryte IS, Lyngby FC, AS Bari, SC Heerenveen, 
Aston Villa, Celta Vigo,
FC Hansa Rostock, FC Köbenhavn, Örgryte IS
Landskamper/mål: 
74/30
Bil: 
Porsche
Favoritdryck: 
Vatten
Favoritmat: 
Havskräftor
Favoritsemestermål: 
Dubai
Favoritartist: 
Lenny Kravitz

Vi tackar för en trevlig intervju med den mycket 
proffsiga, sympatiska och nyblivna Bois medlem-
men ”Mackan” Allbäck!
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Per-Anders Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-46 91 90
Telefon nr mob: 070-601 83 61
Fax nr: 031-46 91 95
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Per-Anders Karlsson
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Ted Lindmark, Gabriella Nordenstam & 
Francesco R.Azioni

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Ted Lindmark, Gabriella Nordenstam & 
Francesco R.Azioni 

Grunden Bois Lag 3 – Tränare:
Martin Davidsson, Reine Karlsson, Anneli 
Olsson, Ari Katainen & Mikael Ehrnberg

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Anders Malmgren, 
Peter Meyer & Tomas Jönsson

E-Truppen – Tränare: 
Per-Erik Eriksson, Ulf Andersson, 
Johan Åkerlind & Roy Bengtsson

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck, Daniel Strömblad & 
Leif Perlander

Dam-A – Tränare:
Sandra Jansson, Isabella Hedström & Frida 
Persson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll
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Dam-B – Tränare:
Pernilla Glennvall, Sara Fält, Emma Carlsson, 
Elisabeth Martinsson & Frida Persson

Junior-Truppen – Tränare:
Pim Trommels, Björn Olsson, Reine Karlsson & 
Mikael Ehrnberg

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Anders Käll, Dan Jeppsson, Håkan  Daal, 
Per-Johan Wahlborg, Pelle Karlsson, Emma 
Hammarin, Frida Hillin & Jonnie Strömberg

Knatte-Truppen – Tränare:
Peter Vestergren, Pelle Karlsson, Ronny 
Dahlöf, Kenneth Storm & Daniel Jeppsson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 
intel-lektuella funktionshinder. Grunden Bois värnar om att alla som vill ska kunna vara 
med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionshindret. Att 

delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även 
utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade fi lmen om Grunden Bois 
på TV. Sedan dess är inget sig likt. De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvis 
nings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbe 

ten om föreningen. Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst 
växande idrotten i Sve rige, för personer med funktionshinder.

Grunden Bois har på senare tid fått en mängd utmärkelser, såsom;
•	Göteborgs	Postens	Stora	Sportpris,	som	Årets	förening	2001

•	Sportspegelns	pris,	Svenska	Idrottsgalan	2002
•	Gunnareds	idrottsstipendium,	2002

•	V:a	Götalands	handikappidrottsstipendium,	2003
•	Lyckans	Soldaters	idrottsstipendium,	2003
•	Lions	Internationals	Livskvalitétspris,	2004

•	Centralföreningen	för	Gymn.	&	Idrott	i	Gbg,	medalj	i	guld,	2005
•	Rotarys	Etikpris,	2005

•	Älska	Fotbolls	stipendium,	2005
Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar, bla:

• SM Guld i fotboll, herrar, inomhus: 1998, 2000, 2001 & 2002.
• SM Guld i fotboll, herrar, utomhus: 2000, 2001 & 2003

• SM Guld i fotboll, damer, utomhus: 2006, 2007
•	SM Guld i fotboll, damer, inomhus: 2007

• Seger i Gothia Cup (fotboll), 2005

www.grundenbois.com

GRUNDEN BOIS
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GRUNDEN BOIS KRYSSET

I korsordet finns fyra siffror (1, 2, 3 & 4). När ni har fått fram bok-

stäverna i dessa rutor ska ni kasta om bokstäverna så att de bildar 

ett ord, detta är lösenordet. Lösenordet är en rund sak om har stor 

anknytning till Grunden Bois verksamhet. Ni behöver alltså inte lösa 

hela korsordet utan bara lösenordet.

Bois magazinet gratulerar Monica Hytteman i Kinna som blev 

förra numrets Korsordsvinnare, som belönades med en Bois 

kortlek. 

GRUNDEN BOIS KRYSSET
 
Fyll i den rätta lösningen och vinn en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Krysset ska vara inskickat senast den 20 december.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Vi stöder Grunden Bois
AB Cero Plåtslageri
Hildedalsgatan 28
417 05 Göteborg
031-23 18 71    
     
Acrevi Revision AB
Box 7003
402 31 Göteborg
031-775 51 00    
   
Allmänna Advokatbyrån 
i Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg
031-80 37 20    
     
AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14
418 77 Göteborg
031-22 55 15    
     
Arbetarrörelsens Folkhögskola 
Järntorget 7 
413 04 Göteborg
031-711 91 91    

Argolis AB Personlig Assistans 
Kungsgatan 31
451 30 Uddevalla
031-733 35 14    
     
Astor Bygg AB 
Industrivägen 2
433 61 Sävedalen
031-340 82 30    

Atlet AB 
Metallvägen 7
435 82 Mölndal
031-98 40 00    

Bearcom AB
Anders Carlssons gata 14
417 55 Göteborg
031-65 35 60    
   
Betongindustri AB 
Sagsjövägen 
428 81 Kållered 
031-86 76 00    
     
Bilbadet AB
Box 36084
400 13 Göteborg
031-84 29 00    
     
Bravida Väst AB
Box 286
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00    

Business Region Göteborg AB 
Norra Hamngatan 14
411 14 Göteborg
031-61 24 02    
     

Coompanion 
Lindholmspiren 5
417 56 Göteborg
031-744 01 60    
     
Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32 Västra Frölunda 
031-748 33 00    

Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnvväg 18
430 82 Donsö
031-97 33 60    
     
Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg
031-743 33 00    
     
EcoPar 
Spadegatan 8 
424 65 Angered 
031-711 50 20    
   
Ehrenborg & Co AB 
Aminogatan 22 
431 53 Mölndal 
031-86 35 95  
www.ehrenborg.se   
     
Elicit AB
Nils Ericsonsplatsen 3
411 03 Göteborg
031-339 64 00    
   
Epsilon HighTech AB
Lindholmspiren 9
417 56 Göteborg
031-744 91 00    
     
Familjebostäder i Göteborg AB 
Södra vägen 12 
402 26 Göteborg
031-731 67 00    
   
FORCE Technology Sweden AB, 
Göteborg 
August Barks gata 23 B 
421 32 Västra Frölunda 
021-490 30 00    

Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60    
     
GB Framåt Transport AB DHL 
Box 219
401 23 Göteborg
0771-345 345    
     
Geveko Industri AB
Marieholmst 38
402 51 Göteborg
031-337 41 20    
     

Göteborg & Co 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60    
 
Göteborg Fiskhandlarförening 
Pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
031-14 40 12    

Göteborgs Hamn AB 
403 38 Göteborg
031-731 20 00    

Göteborgs Lastbilcentral AB
Box 4163 
422 04 Hisings-Backa
031-727 30 00    

Hansson Holding
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60    
     
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66    
     
IHM Business School 
Box 5273 
402 25 Göteborg
031-335 20 00    
     
Imego AB 
Arvid Lindmans gata 4 
411 33 Göteborg 
031-750 18 00  
www.imego.com   
     
Jeppesen AB 
Odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00    
     
JM AB 
Gårdatorget 2 
412 50 Göteborg
031-703 57 00    
     
J-Trans i Göteborg AB
Box 8789 
402 76 Göteborg
031-56 80 80    
     
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
    
Kultur & Fritidsförvaltningen,
Partille Kommun  
Box 602 
433 28 Partille 
031-792 14 89    
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Namn: 
Daniel Magnusson

Lag i Bois: 
Innebandy lag 2

Favoritlag? 
- IFK Göteborg

Vad är roligast med Bois?
- Att få träna & spela 
innebandy! De är jättekul!

Vad tycker du om dina 
tränare?
- De är jätte bra och snälla.

Vilket lag är roligast att 
möta när ni spelar match?
- Jag tycker att de är roligt 
att möta alla.

Namn: 
Elisabeth Martinsson

Fotbollstränare i Dam-B

Civilt arbete: 
Habiliteringspedagog

Idrottsbakgrund: 
Spelat handboll, Friskis & 
Svettis instruktör.

Favoritlag?
- IK Sävehof 

Vad är det roligaste 
med att vara tränare för 
Grunden Bois?
- Att tjejerna är så otroligt 
trevliga,

Vad tror du att spelarna 
tycker om dig?
- Jag uppskattar spelarna i 
Dam B truppen och det är 
det viktigaste! 

Har du något Bois 
minne, du vill berätta 
om?
- Jag minns speciellt en 
match mellan Dam B och 
F-laget. Det var en kul 
match på många sätt. 
Bland annat spelade  fru 
Bäregård i Dam B och äkta 
maken Tony i F-laget. Helt 
plötsligt blev det en match 
i matchen mellan de äkta 
makarna och alla blev mer 
intresserade av vem av 
dem som skulle dra längsta 
strået!  

Namn: 
Matilda Rakuljic

Lag i Bois: 
Dam-B i fotboll

Favoritlag? 
- IFK Göteborg

Vad är roligast med Bois?
- Att man träffar bra 
kompisar.

Vad tycker du om dina 
tränare?
- Dom är bra.

Vilket lag är roligast att 
möta när ni spelar match?
- Killarna i Grunden Bois 
F-lag, för att det är alltid lika 
roligt att slå dem… 
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BoIS - ÖppET
Nu är det åter dags för BOIS Öppet i klubblokalen!
Precis som förut är alla Grunden Bois spelare välkomna till klub-
blokalen för att umgås med kompisar, ha trevligt, spela spel, kolla på 
TV och ta en fika. 
Öppet tiden i klubblokalen är mellan klockan 13.30 – 16.30. 
Du kommer och går när du vill. 
Åker du taxi, så förbeställ bil.

En nyhet är att du också kan välja att vara med på en aktivitet. 
Alla aktiviteter är på Kviberg, så vi träffas alltid i klubblokalen. 
Aktiviteten är gratis.

Följande lördagar är du välkommen till BOIS ÖPPET i klubblokalen;
 
Lördag 18 oktober
Aktivitet: bordtennis i BTK Linnés bordtennishall. (klockan 15.00-
16.00)
Utrustning: idrottskläder & gympaskor.

Lördag 15 november
Aktivitet: tävlingar och olika bollspel i Pjäshallen. (klockan 15.00-
16.00)
Utrustning: idrottskläder & gympaskor.

Lördag 6 december
Aktivitet: pepparkaksbak. 

VÄLKOMMEN!
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Namn: 
Kajsa Johansson

Lag i Bois: 
Dam-B i fotboll.

Favoritlag?
- IFK Göteborg

Vad är roligast med Bois?
- Det är kul att vara med i 

Bois, för där får jag många 
kompisar.

Vad tycker du om dina 
tränare?
- Dom är bra.

Vilket lag är roligast att 
möta när ni spelar match?
- De ”dåliga” lagen, så vi 
vinner matcherna!

Namn: 
Martin Hallgren

Lag i Bois: 
Innebandy lag 2

Favoritlag? 
- Färjstads BK.

Vad är roligast med Bois?
- Att spela & träna 
innebandy.

Vad tycker du om dina 
tränare?
- De är bra, lagom hårda…

Vilket lag är roligast att 
möta när ni spelar match?
- Borås.

 Namn: 
Ted Lindmark

Innebandytränare i lag 
1 & 2

Civilt arbete: 
Jobbar som elevassistent 
på Slottsbergsgymnasiet 
Munkebäck.

Idrottsbakgrund:  
Jag har pysslat med de 
flesta idrotter sedan 
jag var 7 år, mestadels 
innebandy.

Favoritlag?  
- Liverpool & FBK

Vad är det roligaste 
med att vara tränare för 
Grunden Bois?
- Glädjen bland spelare 
på träningar och matcher.

Hur kom du i kontakt 
med Grunden Bois? 
- Genom min pappa, som 
är tränare i Grunden Bois 
F-trupp.
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Grunden Bois overall kan endast köpas av spelare i klubben. 
Overallen finns i storlekarna: 130, 145 & 160 centilong och XS, S, M, L, XL, XXL. Den kostar: 400:-
Om du vill beställa overallen, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn & vilken träningstrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois overall, som meddelande till betalningsmottagare.
Overallen kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois väska
Grunden Bois väska med klubbmärke kan endast köpas av spelare i klubben. Kostar: 
200:-
Om du vill beställa väskan, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn och vilken träningsgrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois väska, som meddelande till betalningsmottagare.
Väskan kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois Klubbfodral
Endast för spelare i klubben.
Köp ditt egna klubbfodral till dina innebandyklubbor. Fodralet är med Bois klubbmärke 
och du får även ditt overalls/väsk nummer tryckt på det.
Pris: 160:-
Om du vill beställa Klubbfodralet, maila till: thor@grundenbois.com
Skriv namn och vilken träningstrupp du tränare med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois Klubbfodral, som meddelande till 
betalningsmottagare.
Klubbfodralet kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning

Grunden Bois overall
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim Anderson 

tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och berättar om Grunden 

Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med mera. Det 

senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvis-

ningsmatch” och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det 

satts publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt 

fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan 

idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar fler än Grunden 

Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

BOIS informatörer:
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Kvibergs
Överskottslager AB

Öppettider: 10-18 Lö 10-15 (Sö se annons)

Fordon - Butik - Maskiner
Kvibergsv., Box 20046, 400 50 Göteborg

Butik 031-46 46 96
Bil och maskin 031-48 61 96
www.kvibergsoverskott.se

Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

Itella Logistics AB
Ring oss om transporter inom Europa
Stockholm 08-506 88 100 Malmö 040-28 37 00
Göteborg 031-49 94 60 Örebro 019-58 92 52
Jönköping 036-34 28 70

Alströmergatan 4, 411 01 Göteborg
Tel: 031-63 64 00

VÄST

Åskvädergatan 1, 418 34 Göteborg Sweden
Tel. 031 - 54 61 00, Fax. 031 - 54 56 40, info@kapellservice.se



35Grunden Bois

Grunden Bois har växt och idag har vi cirka 270 spelare, 

kvinnor och män i ålderarna 6 till 60 år. 

Ta chansen att samarbeta med Grunden Bois, 

kontakta Thor Guttormsen: Telefon nr: 070-6018361. 

E-post: thor@grundenbois.com www.grundenbois.com
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Västserien i fotboll är färdigspelad, i och med 
den sista omgången som spelades i Borås.  
För Grunden Bois 10 lag, blev årets seriespel 
en stor framgång. Alla lagen, från division 1 
till 6, stod för finfina insatser! 
 
Bois 10 lag placerade sig som följer:
 
Div.1: Där spelade herrarnas A-lag och de 
tog guld för första gången på många år! 
Division 1 och även SM har under en räcka år 
dominerats av Borås men nu bröt Grunden 
Bois sviten.

Bois-A
 
Div. 2: Bois två lag, B och C, hade en härlig 
kamp om bästa placering, där till slut C-laget 
drog det längsta strået och slutade 3:a. 
B-laget placerade sig 4:a. 

Bois-B

Bois-C
 
Div. 3: Här deltog Damernas A-lag som enda 
Boislag. De slutade på en mycket hedrande 
2:a plats, efter att enbart mött herrlag!

Bois Dam A 

Fina framgångar i 
Västserien!
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Div. 4: Som enda Boislag slutade ett mycket 
starkt spelande E-lag på 2:a plats! Inför 
sista omgången var de obesegrade men 
torskade i sista och blev därmed snuvade på 
seriesegern.

Bild: Bois E
 
Div. 5: Hela tre Boislag lirade i denna 
division, där J-laget blev bäst placerat genom 
sin 2:a plats. Herrarnas F-lag blev 4:a medan 
Damernas B-lag slutade 5:a.

Bois J 

DAM B

Bois F 
 
Div. 6: Nära serieseger för herrarnas G-lag 
men till slut blev de 2:a. 
En eloge till Damernas C-lag, som kämpade 
så gott de kunde mot alla herrlagen. De blev 
4:a.

Bois dam C 

Bois G
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Resultat Västserien 2008 

Div 1 – Sluttabell:
Grunden BoIS A 8 7 0 1 37-12 21
FUB Borås A 8 6 1 1 42-14 19
IK Oddevold A 8 3 2 3 21-19 11
FUB Borås B 8 1 1 6 6-43 4
Norrängskolan, Göinge HIF 8 1 0 7 5-23 3
 
Div 2 – Sluttabell:
Skövde HIF A 8 8 0 0 77-4 24
IF	Änglarna 8 5 1 2 47-14 16
Grunden BoIS C 8 3 2 3 22-40 11
Grunden BoIS B 8 2 1 5 15-41 7
IF Fregatten 8 0 0 8 5-66 0
 
Div 3 – Sluttabell:
KBi Nybygget A 9 9 0 0 75-4 27
Grunden Dam A 9 5 0 4 26-24 15
Långareds Bois 9 4 0 5 17-25 12
Johannesberg LIF 9 1 0 8 13-36 3
 
Div 4 – Sluttabell:
Timmele Goif 7 5 1 1 34-8 16
Grunden Bois E 7 5 0 2 24-14 15
Trollhättans IF 7 3 1 3 23-22 10
IK Oddevold 7 3 1 3 16-22 10
Skövde HIF B 7 2 0 5 10-26 6
Fässbergs IF 7 1 1 5 21-25 4

Div 5 – Sluttabell:
FUB Borås C 8 8 0 0 58-4 24
Grunden Bois J 8 6 0 2 26-22 18
Sibräcka	Änglar 8 2 1 5 15-20 7
Grunden Bois F 8 1 2 5 9-36 5
Grunden Dam B 8 1 1 6 7-34 4

Div 6 – Sluttabell:
KBI Nybygget B 9 7 1 1 37-16 22
Grunden G 9 5 1 3 33-26 16
IK Oddevold C 9 4 0 5 26-29 12
Grunden Dam C 9 0 0 9 17-56 0
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Den 19 augusti 2008 åkte 16 spelare och fem 
ledare till Manchester för att försvara de Sven-
ska färgerna i EM i fotboll. 
I laget deltog Krister Pedersen, som enda rep-
resentant från Grunden Bois. 

Krister berättar att vistelsen i England var 
jättebra. De bodde på ett nybyggt hotell i 
Ashton någon mil utanför Manchester. Enligt 
Krister var planerna och arenan de spelade 
på utmärkt. När de inte tränade och spelade 
match hann de med en hel del annat. En av 
höjdpunkterna var besöket på Old Trafford, 
vilket imponerade stort på spelarna.  

Trots att man blev sist av de åtta lagen i EM, 
så gick laget inte lottlöst från England utan de 
vann Fair Play-priset. Krister är nöjd med EM 
turneringen och meddelar att han nu satsar på 
att ta en plats i det kommande VM laget, som 
år 2010 åker till slutspelet i Syd Afrika! Kanske 
får han då sällskap av några fler spelare från 
Grunden Bois…

Sveriges matcher:

Sverige-Polen 0 - 8

Sverige-Holland 0 - 21

Sverige-Tyskland 1 - 4

Sverige-Portugal 1 - 4

Sverige-Frankrike 1 - 4

I finalen möttes Holland-England, den matchen 
slutade 3-1.

EM i fotboll
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En av Grunden Bois spelare, Vidar Andersson, 
gjorde sin prao hos en av Bois huvudsponsorer, 
ICA Kvantum Munkebäck. Vidar går till vardags 
på Slottsbergsgymnasiets Idrottsprogram.

Bois Magazinet gjorde ett besök hos Vidar i 
affären och ställde några frågor.

Varför praoar du på ICA?
- Jag gillar att jobba i affär och tänkte då på 
Kvantum Munkebäck, eftersom de är Bois 
sponsorer.

Vad gör du?
- Jag är på ”drickaavdelningen” och plockar in 
drickor i hyllorna.

Hur trivs du?
- Jag trivs väldigt bra! Alla är trevliga som job-
bar	i	affären.	Även	kunderna	är	snälla!
Min arbetsledare, Mattias, gillar jag. Vi är 
båda sportintresserade och så gillar vi Blåvitt 
båda två! 

Hur känns det att vara på ett arbete?              
- Det är jättekul. Men det är lite jobbigt att 
gå upp på morgonen, för jag börjar klockan 
7.00.
Hittills har jag i alla fall kommit i tid…

Vet du om det säljs många Bois påsar?
- Ja, jag har sett att det är många kunder som 
köper Bois påsen. Det är ju bra, för då får klub-
ben pengar.

Kul att träffa Vidar i ICA-skjorta, som efter 
intervjun försvann iväg till personalcafét, för 
frukost tillsammans med medarbetarna i af-
fären. 

Bois Magazinet kan intyga att Vidar haft en 
mycket bra och givande praktik!

PRAO på ICA Kvantum 
Munkebäck!
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Tuff säsong i Korpen!

Korpserien i fotboll är över för säsongen och det blev en tung resa för Grunden Bois 
korplag. 
Många och stora förluster, förutom en vinst, men Bois spelare & coacher har aldrig 
tappat sugen utan kämpat på med glatt humör varje måndagskväll!
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Det behövs fler tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på 
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Grunden Bois behöver 
fler tränare/ledare!

Innebandy
Västgötaserien: 
25 oktober, Skövde Arena 
29 november, Odenhallen/Frejahallen, Falköping 
 
  
Fotboll 
19 oktober, Ungdomscup i 
Pjäshallen, Göteborg 
8 november, Boiscup i Valhalla 
Sporthall, Göteborg 
29 november, Albert Kamp i 
Albert Hall, Långared 
28-30 november, Nationella spel i 
Futsal, Kil, Värmland
13 december, Lusse Cupen i 
Aktivitetens Sporthall, Mölndal

KOMMANDE MATCHER

YKT United 
Fritid & Ungdom 1 
Union Latina 
GTG FC 
Härlanda FC 
Fritid & Ungdom 2 
Plain Fotboll FC 
Grushoppers FC 
FC Locos 
FC Hybris 
Team Ottey 
Qualisys IS 
Grunden BOIS 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

 

10 
9 
7 
7 
6 
6 
5 
4 
4 
3 
2 
1 
1 
 

0 
2 
2 
1 
3 
2 
3 
2 
2 
1 
4 
4 
0 
 

2 
1 
3 
4 
3 
4 
4 
6 
6 
8 
6 
7 

11 
 

45 
37 
29 
36 
22 
23 
25 
20 
19 
15 
15 
12 

7 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

15 
11 
15 
19 
23 
20 
26 
14 
26 
21 
24 
24 
67 

 

30 
29 
23 
22 
21 
20 
18 
14 
14 
10 
10 

7 
3 
 

p 
p 
p 
p 
p 
p 
p 
p 
p 
p 
p 
p 
p 

Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för tillkommande 
matcher! 
 

Sluttabell Korpserien 2008  - Klass 4A:
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Sv.Målareförbundet Avd 3 Väst 
Bengt Lidnersgatan 5 
412 56 Göteborg 
031-81 85 60    
 
United Transport 
Tankcontainers AB 
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg 
031-54 07 60    
     
Vasa Hörselteknik 
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33    

Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön 
Askim Industriväg 
436 34 Askim 
031-750 17 00  
www.volkswagengoteborg.se  
   
Västsvenska Spol o. Slam AB 
Tagenevägen 11 B 
422 59 Hisings-Backa 
031-57 40 20    
     
YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10    
   
Älvstranden Utveckling AB 
Box 8003 
402 77 Göteborg 
031-779 96 00  
www.alvstranden.com   
     
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö 
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois
Kållestans Åkeri AB 
Färgaregatan 7 
411 11 Göteborg 
031-15 16 66    
     
Libro Gruppen AB
Box 221 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 24 00    
     
Liljewall Arkitekter AB 
Töpelsgatan 5 B 
416 55 Göteborg 
031-350 70 00    
  
Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00    
     
LSS-Partner AB 
Box 9161 
400 94 Göteborg 
031-68 94 90    

Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80    
     
Mediel AB 
Aminogatan 16 
431 53 Mölndal 
031-706 83 00    

Nils Malmgren AB 
Box 2039 
442 02 Ytterby 
0303-936 10    

Nordstans Affärscentrum   
www.nordstan.se   
     
NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg 
031-55 02 90    

Nyberg & Karlsson 
Elektriska AB 
Norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50    
    

NYK Group Europé Limited 
England filial 
Box 31159 
400 32 Göteborg 
031-704 54 00    
     
Nynäs Refining AB 
Oljevägen  
418 78 Göteborg 
031-755 12 00    
     
Optimera  Lorentz 
Marieholmsgatan 20 
45 02 Göteborg 
031-707 25 00    
     
Pedagogisk Information AB 
Nääs Fabriker, Fack 5004 
448 51 Tollered 
031-755 25 35    

Region & Stadsarkivet 
Göteborg 
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00    
     
     
Richard Magnusson AB 
Box 8802 
402 71 Göteborg 
031-22 23 40    
     
Rosengrens Advokatbyrå AB
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00    
     
Schakt i Väst AB
Box 8945 
402 73 Göteborg 
031-779 90 90    

Semrèn & Månsson 
Arkitektkontor 
Storgatan 26 
411 38 Göteborg 
031-743 02 00    
     
Ståhl & Ströms 
Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 19 C 
433 30 Partille 
031-44 76 45    
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Totalbygg Vallda AB
Ingela Gatenhjelms gata 7

421 30 Västra Frölunda
Tel. 031-27 58 50

Vi skapar utrymme för din verksamhet.
Eklandia är ett av Göteborgs största privata fastighetsbolag och har ett stort 

urval av attraktiva lokaler – kontor, butik, lager eller industri.

www.eklandia.se



Odinsgatan 13, Göteborg
Tfn  031-154050, www.ey.com/se
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